
VESELí
••••• NAD MORAVOU

SMLOUVA O ou,o
Dodatek č. 4

uzavřený na základě ustanovení § 222 zákona č. 134/2017 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek (dále jen "ZZVZ")

a v souladu s ustanovením § 25

Číslo smlouvy objednatele: DS/0149/2016/MI Číslo smlouvy zhotovitele: 081/1/2016 (1856.6240081FVI)

ČI. I - Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

Sídlo: Tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Ing. Miloš Kozumplík, starosta

Zastoupený ve věcech smluvních: Tel.: +420518670100 Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Ing. Josef Větříček, referent odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Tel.: +420518670123 Email: vetricek@veseli-nad-moravou.cz

IČ: 00285455

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: EUROVIA es, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih

Sídlo: Vídeňská 104, 61900 Brno

Veřejný rejstřík: B 1561 v obchodním rejstříku u MS v Praze

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih

Zastoupený ve věcech technických: Ing. František Niebauer, provozně-obchodní náměstek

IČ: 45274924

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 1005845621/0100

ČI. II - Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku Č. 4 je provedení dodávek a stavebních prací nad rámec Smlouvy o dílo (Číslo smlouvy

objednatele: DS/0149/2016/MI, Číslosmlouvy zhotovitele: 081/1/2016 (1856.6240081FVI) ze dne 6. 1. 2017 (dále jen

"původní SOD") v rámci veřejné zakázky" Veselí nad Moravou - náměstí Míru - etapa I" (zadávací řízení

evidenční číslo formuláře ve věstníku veřejných zakázek: F2016-002934, F2016-000868 a 7602010046768, číslo veřejné

zakázky na profilu zadavatele Město Veselí nad Moravou: P16VOOOOOOll.)dále jen "původní VZ".

2. Rozsah smlouvy se rozšiřuje o dodávku, montáž, dopravu a vybudování základů proskleného přístřešku pro

klavír a dodávku 418,777t kostky dlažební drobné řezané velikosti 8/8/8 typu Gabro.



VESEL!
•• 11III•• NAD MORAVOU

3. V souvislosti s výše uvedeným předmětem dodatku ruší se a mění níže uvedená ustanovení původní SOD

uzavřené za účelem realizace původní VZ.

4. Ruší se ustanovení Článku VI. bod 1. původní SOD a nahrazuje se níže uvedeným:

Článek VI. - Cena díla a platební podmínky

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího řízení

objednatele a dodatku Č. 1 a Č. 4 a činí:

Cena dle výsledku zadávacího řízení (evidenční číslo formuláře ve věstníku veřejných zakázek:

F2016-002934, F2016-000868 a 7602010046768, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele Město Veselí nad

Moravou: P16VOOOOOOll):

Cena bez DPH 41425864,67 Kč

DPH z ceny díla 8 699 431,58 Kč

Cena díla, včetně DPH 50 125 296,25 Kč

Cena dle dodatku Č. 1:

Cena bez DPH 580017,41 Kč

DPH z ceny díla 121 803,66 Kč

Cena díla, včetně DPH 701 821,07 Kč

Cena dle dodatku Č. 4:

Cena bez DPH 1 253 896,00 Kč

DPH z ceny díla 263318,16 Kč

Cena díla, včetně DPH 1517214,16 Kč

Cena dle výsledku zadávacího řízení a dodatku Č. 1 a Č. 4 celkem:

Cena celkem bez DPH 43259 778,08 Kč

DPH z celkové ceny díla 9084 553,40 Kč

Cena díla celkem, včetně DPH 52344 331,48 Kč

S. Ruší se ustanovení Článku VI. bod 4. původní SOD a nahrazuje se níže uvedeným:

4. Zhotovitel prohlašuje, že uvedená cena díla je stanovena na základě Přílohy Č. 3 ZD (PD + VV)

a Přílohy Č. 5 ZD (SP+dokladová část). Zhotovitel si řádně ověřil soulad výkazu výměr s textovou

a výkresovou částí projektové dokumentace stavby, resp. se všemi ostatními materiály zadávacích

podmínek zadávacího řízení zakázky.

Cena dle dodatku Č. 1 je stanovena na základě "Přílohy Č. 1 - položkový rozpočet - dodatek Č. 1".
Cena dle dodatku Č. 4 je stanovena na základě "Přílohy Č. 1 - položkový rozpočet - dodatek Č. 4".

ČI. III - Závěrečná ujednání

1. Dodatek Č. 4 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, přičemž finanční hodnota dodatku

Č. 1 a Č. 4 nepřesahuje limit stanovený § 222 odst. 4 písmo a) a b) bod 2 ZZVZ.

2. Dodatek č. 4 je uzavřen na základě ustanovení Článku VI. bod 11. původní SOD a rozšiřuje předmět

smlouvy v souladu s ustanovením Článku 111.4. původní SOD.

3. Všechna ostatní ustanovení původní SOD nedotčená dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti.



VESELí
LIIIII•• NAD MORAVOU

4. Zhotovitel souhlasí, aby byl tento dodatek uveřejněn v souladu se ZZVZ. Zároveň smluvní strany berou na

vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v registru smluv odpovídá objednatel.

5. Zhotovitel prohlašuje, že uveřejněné skut chodní tajemství ve smyslu

ust. § 504 OZ a uděluje svolení k jejich užití a z koliv dalších podmínek.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dod řečetly, a že byl uzavřen po

vzájemném projednání dle jejich pravé a svob zumitelně a jeho autentičnost

stvrzují svými podpisy.

7. Osoby podepisující dodatek svým podpisem st ých oprávnění.

8. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž

každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

9. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

10. Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

(a) Příloha Č. 1 - prosklený přístřešek - popis, půdorys, 3D pohled

Brno dne .....(: ..'.(.:....2017

Ing. Ludvík Šumb ra
I

EUROVIA es, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih

ředitel závodu Morava jih

• ~ I ~O
Vesel! nad Moravou dne~ : 2017

Město veseli nad Moravou
tř. Masarykova 119

69801 Veselí nad Moravou
19

Ing. Miloš Kozumplík

Město Veselí nad Moravou

starosta města Veselí nad Moravou

Doložka podle § 41 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření dodatku Č. 4 schválila Rada města Veselí nad Moravou na svém 81 zasedání,

které se uskutečnilo dne 25. 9. 2017, pod usnesením Č. 10/81/RMV/2017



~

PŮDORYS
1: 100

[J

~

POPIS

PIANOS I (\
PŘisTŘtsKEM \P

o t~_._.._-.---_.._..
Dl§Dl [J

3200

~

ILUSTRAČNí FOTO

Prosklený přístřešek pro piano zhotoven o rozměrech půdorysnýcf rozměrech 3,2x1,6m. Svislé stěny -

boky a záda z čirého lepeného bezpečnostního skla z kalených skel, včetně "žiletky: pro podporu

zastřešení na Š. cca 3,2 m, střecha dtto stěny ale na skle je standardní vzor potisku na pozici 4 l+zn.

potisk je ze spodní strany skla). Kování přístřešku piana nerezové systémové body, resp. propojky

SADEV Decor - rozmístění dle výrobní dokumentace. V místě dřevěného podia sklo uloženo v ocelové

botici s povrchovou úpravou žárové zinkování.

NUTNO DODAT VÝROBNí - DODAV A TELSKOU DOKUMENTACI. KONZULTOVÁNO S FIRMOU ALlA SYSTÉM

pŘEsAH STŘECHY

-

PROSKLENÝ pŘísrŘEšEK 1 : 100 AS S 300

Číslo projektu 14161Datu 07120111 Vypracoval Oeslgner I Měřítko I Profes I Etapa I Výkres I
I m e I I

3D POHLED

v

•
~


